
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 17 февраля 2021 года        № 51-РП 

 

 

О внесении изменений в состав 

Общественной палаты города Воткинска  

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «Об общественной палате города Воткинска», утвержденным Решением 

Воткинской городской Думы от 20 июня 2012 года № 190, Дума решает: 

1. Ввести в состав Общественной палаты города Воткинска третьего созыва Попову 

Галину Федоровну. 

2. Внести изменения в состав Общественной палаты города Воткинска, 

утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 27 мая 2020 года № 525-РП, 

дополнив его строкой поз. 10.1 следующего содержания: 
 

(№№ 

п.п.) 

(Ф.И.О. члена 

общественной палаты) 

(Наименование общественной (иной 

некоммерческой)  организации) 

10.1 Попова Галина Федоровна Местная общественная организация по защите прав 

и интересов ветеранов подразделений 

правоохранительных органов города Воткинска 
 

 3. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


